
Doručeno: 20.10.2023 11:58:50

Odesílatel:

Adresát:

Kopie:

Předmět: krpsoikt

 

Text zprávy: KRPS-241067/ČJ-2023-0100IT-VZ
 

Lucie Přinosilová 
referent majetkové správy

www.policie.cz

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE
Odbor informačních a komunikačních technologií
Oddělení provozně-projekční

Na Baních 1535
156 64 Praha 5

 

 

 

Dobrý den,

tímto oznamujeme, že byla stornována objednávka 31 OIKT/23/MT06 ze dne 20.9.2023 odeslána, námi přijata
20.9.2023,

nahrazena objednávkou 31 OIKT/23/MT06 obdržena 13.10. 2023. Zboží dodáno na požadovanou dodací adresu.

Za Escad Trade s pozdravem

Dne 20.10.2023 v 9:31  napsal(a):

Dobrý den,

V příloze zasílám žádost o zrušení objednávky a vytvoření objednávky nové  (nyní jsme již fyzicky
obdrželi)
 

Postačí pouze e-mailem odsouhlasení.
 

Děkuji
 

Lucie Přinosilová 
referent majetkové správy

www.policie.cz

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE
Odbor informačních a komunikačních technologií
Oddělení provozně-projekční

Na Baních 1535
156 64 Praha 5

http://s00-app.pcr.cz/etrw/dotazy/get_xml.asp?id=115751688
http://www.policie.cz/
http://www.policie.cz/


 

 

 

 

Přílohy: bez příloh



Ověřovací doložka:
změny datového formátu dokumentu podle § 69a zák. č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o
změně některých zákonů
 

Název veřejnoprávního původce, který změnu datového formátu provedl:
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
 

Údaje o připojených elektronických podpisech, pečetích a časových razítkách:
k převedené komponentě nebyl připojen žádný viditelný prvek
 

 

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.10.2023
Původní datový formát: EML [message/rfc822].
Jméno, popř. jména a příjmení fyzické osoby, která změnu datového formátu provedla: změna dat. formátu
byla provedena automatizovaně.


